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VSEBINA

Občina Koper
- ODLOK o davkih občanov v občini Koper
- ODLOK o stopnjah prispevkov za otroško varstvo v letu 1972
- ODLOK o potrditvi sklepa zbora volivcev o ustanovitvi kra­

jevne skupnosti Boršt
- ODLOK o določitvi območja krajevne skupnosti Boršt
- ODLOK o spremembi odloka o potrditvi sklepov zborov vo­

livcev o ustanovitvi Krajevne skupnosti Marezige
- ODLOK o spremembi odloka o določitvi območij krajevnih 

skupnosti
- PRAVILNIK o osnovah za nadomestila in povračilih odbor­

nikom in voljenim funkcionaijcm občinske skupščine

Občina Piran
- ODLOK o določitvi vrednosti posameznih elementov za iz­

račun valorizirane vrednosti stanovanjske hiše oziroma stano­
vanja v občini Piran

- ODLOK o amortizaciji stvari in opreme upravnih organov ob­
čine Piran

- ODLOK o izvajanju dezinfekcije, dezinsekcije in deratizacije 
na območju občine Piran

Občina Postojna
- ODLOK o upravnih taksah
- ODLOK o sodnih taksah

OBčiNA KOPER
Na podlagi 6. člena zakona o davkih občanov (Uradni list SRS, št. 

7/72) in 123. člena statuta občine Koper je skupščina občine Koper 
na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 23. 
februaija 1972 sprejela

ODLOK
O DAVKIH OBČANOV V OBČINI KOPLR

L Splošne določbe

1. člen
Za zadovoljevanje splošnih družbenih potreb, ki se financirajo iz 

proračuna občine Koper, se v občini Koper plačujejo davki občanov.
Davki občanov sc plačujejo po določbah zakona o davkih občanov 

(Uradni list SRS št. 7/72), po določbah tegu odloka in po predpisih 
izdanih na njuni podlagi.

2. člen
Podatki o celotnem dohodku in davčni osnovi ter o višini odmer­

jenega davka so javni, vsi drugi podatki, ki jih pri odmeri zvedo 
uradne osebe davčnega organa, pa so uradna tajnost.

Z javnostjo celotnega dohodka in davčne osnove sta mišljena ce­
lotni dohodek in davčna osnova po napovedi davčnega zavezanca in 
po ugotovitvah davčnega organa. ^

Javnost podatkov po tem členu se zagotavlja na ta način, da so 
dostopni pri davčnem organu občanom in organizacijam javnega ob­
veščanja. če občinska skupščina ali po njenem pooblastilu svet ob­
činske skupščine, ki je pristojen za davčne zadeve, ne odloči, da se 
podatki iz tega člena objavijo kako drugače.

H. Davek od osebnega dohodka iz delovnega razmerja

3. člen
Občinski davek iz osebnega dohodka iz delovnega razmerja (v na­

daljnjem besedilu „davck od delovnega razmerja'*) se plačuje po stop­
nji 1,66 %.

4. člen
Na podlagi pavšalne osnove se plačuje davek od delovnega raz­

merja za naslednje kategorije dohodkov, katerih pavšalna osnova 
znaša:
Kategorija dohodkov Mesečna pavšalna osnova

dinarjev
L od osebnih dohodkov gospodinjskih pomočnic,

zaposlenih v zasebnih gospodinjst. $00

2. od osebnih dohodkov oseb, zaposlenih pri 
krajevnih skupnostih

3. od osebnih dohodkov ribičev in lovcev, 
zaposlenih v ribiških oziroma lovskih 
podjetjih, zadrugah in organizacijah

4. od osebnih dohodkov oseb, zaposlenih v 
domovih planinskih društev

5. od osebnih dohodkov gospodarskih pomočni­
kov, zaposlenih pri zasebnih kmetijskih 
gospodarstvih

ML Davek iz osebnega dohodka od 
kmetijske dejavnosti

5. člen
Območje občine Koper se glede plačevanja davka iz osebnega do­

hodka od kmetijske dejavnosti (v nadaljnjem besedilu „davka od 
kmetijstva*') razvrsti v ML in IV. skupino katastrskih občin.

Davek od kmetijstva se plačuje po proporcionalni stopnji, ki 
znaša:

1. V Ml skupun, ki zajema katastrske občine Ankaran, Bertoki, 
Dekani, Koper, Oltra, Semedela. Škofije, Plavje in Vanganel - 10%

2. v IV. skupini, ki zajema vse ostale katastrske občine $ %

6. člen
Če ima zavezanec zemljišče v obeh skupinah katastrskih občin, se 

davek od kmetijstva odmerja za vsako skupino posebej in sicer po 
stopnji, ki velja za skupino, v kateri se nahaja zemljišče.

7. člen
Davka od kmetijstva ne plačujejo zavezanci, ki imajo stalno biva­

lišče v eni izmed katastrskih občin IV. skupine in katerih skupm 
katastrski dohodek od negozdnih površin ne presega 2.500 dtnarjev.

8. člen
Davka od kmetijstva so začasno oproščena zemljišča:
1. ki so bila za kmetijstvo neuporabna, pa sc z investicijami za­

vezanca postala uporabna - za dobo 10 let;
2. na katenh se uredijo novi nasadi in sicer:
a) vinogradi in nasadi breskev ter marelic - za dobo 4 let;
b) nasadi češenj, jablan in hrušk - za dobo 8 let;
c) nasadi orehov, mandeljnov, lešpikov, smokev in oljk - za dobo 

10 let
3. ki se pogozdijo z drevesi iglavcev ali listavcev - za dobo 10 let. 
Začasne oprostitve po tem členu se priznajo samo, če so bila

investicijska dela izvršena pod nadzorstvom pristojnih državnih orga­
nov.

500

1.000

500

300
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!V. Davek iz osebnega dohodka 
od samostojnega opravljanja obrtnih in drugih 

gospodarskih dejavnosti
9. člen

Občinski davek iz osebnega dohodka od samostojnega upravljanja 
obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti (v nadaljnjem besedilu 
„davek od obrtnih dejavnosti") sc plačuje po naslednjih stopnjah:

Osnova dinarjev Stopnja v %
do 30.000 12

od 30.000 do 35.000 13
od 35.000 do 40.000 14
od 40.000 do 50.000 16
od 50.000 do 60.000 18
od 60.000 do 70.000 20
od 70.000 do 80.000 22
od 80.000 do 90.000 24
od 90.000 do 110.000 27
od 110.000 do 130.000 30
od 130.000 do 150.000 33
nad 150.000 36

10. člen
Davek od obrtnih dejavnosti v odstotku od vsakega posameznega 

kosmatega dohodka (davek po odbitku) sc plačuje po naslednjih 
stopnjah:

Stopnja v %
1. od dohodkov, doseženih z opravljanjem

postranskih kmetijskih dejavnosti 20
2. od dohodkov za prevoz mleka 10
3. od dohodkov, doseženih z zbiranjem odpadkov 10
4. od dohodkov, doseženih z opravljanjem prilož­

nostnih del (storitev) pri organizacijah zdru­
ženega dela, državnih organih in drugih organi­
zacijah;
a) za fizična nestrokovna dela . 20
b) za fizična strokovna (obrtniška) dela 25

5. od dohodkov, doseženih z opravljanjem del po 
pogodbi o delu, kije sklenjena v skladu s
predpisi o delovnih razmerjih 25
Davek po tej točki sc plačuje tudi od dohodkov,
ki jih občani dosežejo z delom po pogodbi pri
zasebnikih (3. in 4. točka 76. člena zakona o
davkih občanov)

6. V primerih iz 1. do 7. točke 89. člena zakona o
davkih občanov )0

7. od dohodkov, doseženih s prodajo izdelkov 
uporabnih umetnosti ali od razmnoževanja in 
izdajanja drugih avtorskih del, ki sc ne štejejo 
za izvirnike

8. od dohodkov od potujočih zabavišč 20

11. člen
Ob pogojih iz 83. člena zakona o davkih se določa davek od 

obrtnih dejavnosti v pavšalnem letnem znesku zavezancem, ki oprav­
ljajo obrtne ali druge gospodarske dejavnosti v manjšem obsegu, zlasti 
podeželskim obrtnikom in gostilničarjem, ki jim obrt ali gostinstvo ni 
glavni vir preživljanja.

Davek od obrtnih dejavnosti v pavšalnem letnem znesku plačujejo 
tudi osebe, ki sc ukvarjajo z obrtnimi storitvami za neposrednega 
naročnika (občana) kot s postranskim poklicem.

Pri določanju davka od obrtnih dejavnosti v letnem pavšalnem 
znesku mora davčni organ upoštevati:

- akumulativnost oziroma deficitarnost dejavnosti;
- opremljenost delavnice oziroma poslovnega prostora;
- kraj poslovanja;
- starost in zdravstveno stanje zavezanca

12. člen
Davek od obrtnih dejavnosti, ki je odmerjen po dejanskem do­

hodku sc zmanjša:

1. v obrtnih storitvenih dejavnostih: krojaštvo, šiviljstvo, čevljarstvo 
po meri, kovaštvo, fotografstvo. krpanje nogavic, izdelava tekstil- 
nih gumbov, popravila dežnikov, brivstvo, urarstvo, kolarstvo,
krovstvo in čiščenje oken - za 20 %

2. V obrtnih storitvenih dejavnostih v naslednjih strokah, vendar s 
pogojem, da se storitve opravljajo pretežno občanom:
- popravljanje čolnov;
- popravljanje in vzdrževanje gospodinjskih aparatov;
- popravljanje in vzdrževanje televtzijskih in radijskih sprejem­

nikov ter hišnih zvočnih aparatov (gramofoni, magnetofoni in 
pod.);

- popravljanje lesnega sobnega in stavbenega pohištva;
- popravljanje vodovodnih, električnih in plinskih inštalacij, ka­

nalizacije ter naprav za centralno ogrevanje;
- popravljanje in vzdrževanje lesenih in umetnih podov;
- soboslikarstvo in pleskarstvo;
- pečarstvo
- plctiljstvo in veziljstvo za 20 %

3. V vseh obrtno-storitvenih dejavnostih s sedežem zavezanca na
podeželju, če opravlja storitve pretežno občanom za 25 %

4. V vseh novoustanovljenih delavnicah obrtnih proizvodnih dejav­
nosti in gradbeništva
- za prvo leto poslovanja za 25 %
- za drugo leto poslovanja za 10%

5. V vseh novoustanovljenih delavnicah obrtnih storitvenih dejav­
nosti:
- za prvo leto poslovanja za 50 %
- za drugo leto poslovanja za 25 %
- za tretje leto poslovanja za 10 %
Za leto poslovanja po 3. in 4. točki tega člena se šteje čas 

12 mesecev od dneva začetka poslovanja.
Zavezancem, ki so v zadnjih 5 letth pred ustanovitvijo nove obrtne 

delavnice že opravljali isto obrt v občin! Koper, ne pripada davčna 
olajšava po 3. in 4. točki tega člena.

t
13. člen

Zavezancem gostinske dejavnosti, ki nudijo celodnevno hrano, se 
prizna davčna olajšava po 4. točki 12. člena tega odloka, vendar 
samo kar zadeva odmerjeni davek po občinski stopnji.

14. člen
Zavezancem iz 4. točke 12. člena tega odloka, ki so začeli poslo­

vati v letu 1970 oziroma v letu 1971. se v letu 1972 prizna davčna 
olajšava po stopnji, k! velja za drugo oziroma za tretje leto poslo­
vanja.

Zavezancem iz 3. točke 12. člena tega odloka, ki so začeli poslo­
vati v letu 1971, sc v letu 1972 prizna davčna olajšava po stopnji, ki 
velja za drugo leto poslovanja.

, 15. člen
Davčna olajšava za investicijska vlaganja v razširjeno reprodukcijo 

ob pogojih iz 81. člena zakona o davkih občanov velja za vse stroke 
obrtnih m drugih gospodarskih dejavnosti, razen za stroko gradbene 
mehanizacije.

V, Davek iz osebnega dohodka 
od samostojnega opravljanja intelektualnih storitev

16. člen
Davek iz osebnega dohodka od samostojnega opravljanja intelek­

tualnih storitev (v nadaljnjem besedilu ,.davek od intelektualnih sto- 
ntev") se plačuje po naslednjih stopnjah:
Osnova dinarjev Stopnja v %

do 30.000 17
od 30.000 do 35.000 18
od 35.000 do 40.000 19od 40.000 do 50.000 21
od 50.000 do 60.000 23od 60.000 do 70.000 25
od 70.000 do 80.000 27od 80.000 do 90.000 29
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od 90.000 do 110.000 32
od 110.000 do 130.000 35
od 130.000 do 150.000 38
nad 150.000 41

Odvetniki plačujejo davek po stopnjah iz prejšnjega odstavka od 
osnove, ki sc ugotavlja po določbah 2. odstavka 96. člena zakona o 
davkih občanov.

17. č!en
Davek od intelektualnih storitev v odstotku od vsakega posamez­

nega kosmatega dohodka (davek po odbitku) sc piačuje po stopnji 
25 %.

18. č!en
Zavezancem davka od intelektualnih storitev, ki ne dosegajo 

25.000 dinarjev celotnega dohodka po odbitku stroškov in ki so stari 
nad 60 let, lahko davčni organ odmeri davek v letnem pavšalnem 
znesku. Pri tem mora upoštevati merila iz 11. člena tega odloka.

Davek v pavšalnem letnem znesku se odmerja tudi duhovnikom in 
cerkvam.

VI. Davek iz osebnega dohodka od avtorskih pravic, 
patentov in tehničnih izboljšav

19. člen
Občinski davek iz osebnega dohodka od avtorskih pravic, patentov 

in tehničnih izboljšav (v nadaljnjem besedilu ..davek od avtorskih 
pravic") se plačuje po stopnji 3 %.

Ne glede na določbe prejšnjega odstavka sc plačuje davek od avtor­
skih pravic po stopnji 10 %.

1. od dohodkov, doseženih od reklamnih slik, risb in plastik, re­
klamnih pisanih in govorjenih besedil, reklamnih filmov, diafilmov in 
diapozitivov, reklamne glasbe, kakor tudi od reprodukcij takih del;

2. od dohodkov, doseženih od raznih skic in risb, stripov, križank 
in drugih podobnih del;

3. od dohodkov artistov, plesalcev in podobnih izvajalcev, do­
seženih na zabavno-glasbenih prireditvah;

4. od dohodkov reproduktivnih umetnikov od izvedb glasbenih 
de! na zabavah, plesih, športnih igriščih, kopališčih, razstaviščih, 
varietejih, gostinskih obratih in podobnih prireditvah.

Če se osebni dohodki od avtorskih pravic iz 3. in 4. točke prejš­
njega odstavka ustvarijo v organizaciji strokovnih združenj umetnikov 
in njihovih članov,'sc od takih dohodkov plačuje davek od avtorskih 
pravic po stopnji 3 %.

20. člen
Če nastAne dvom, ali gre za delo s področja uporabne umetnosti 

ali pa le za obrtniški izdelek, odloči o tem komisija, ki jo imenuje 
davčni organ.

VH. Davek na dohodke od stavb

21. člen
Davek na dohodke od stavb (v nadaljnjem besedilu ..davek od 

stavb") sc plačuje: *
1. na dohodke od najemnin za poslovne prostore;
2. od najemne vrednosti poslovnih prostorov, ki jih lastnik ali 

uživalec sam uporablja;
3. od stavb, ki sc sezonsko ali občasno uporabljajo samo za oddih 

in počitek (počitniške hišice in podobno);
V vseh drugih primerih iz Vlil. poglavja zakona o davkih občanov 

se davek od stavb ne plačuje.

22. člen
Amortizacija, stroški vzdrževanja in upravljanja ter drugi stroški sc 

pri odmeri davka od stavb priznavajo v višini 50 % letne stanarine, 
določene po določbah 113. člena zakona o davkih občanov.

Če osnova za davek od stavb izvira iz najemnine za poslovne pro­
store ali drugih nestanovanjskih prostorov, se stroški iz prejšnjega 
odstavka priznavajo v višini 30 % najemnine.

23. člen
Davek od stavb se plačuje po stopnji 25 %.

24. člen
Če sc stavbe, ki so namenjene samo za počitek in oddih (počitni­

ške hišice in podobno) oddajajo v najem, sc poleg davka od stavb 
plačuje tudi davek od premoženja in premoženjskih pravic po do­
ločbah 26. člena tega odloka.

Vlil. Davek na dohodek od premoženja 
in premoženjskih pravic

25. člen
Davek na dohodek od premoženja in premoženjskih pravic (v na­

daljnjem besedilu „davek od premoženja") se plačuje po naslednjih 
stopnjah:
Osnova dinarjev Stopnja v %

do 5.000 20
od 5.000 do 10.000 25
od 10.000 do 15.000 30
od 15.000 do 20.000 35
od 20.000 do 30.000 40
od 30.000 do 50.000 50
nad 50.000 60

26. člen
Ne glede na določbo 25. člena tega odloka se plačuje davek na 

dohodek dosežen z oddajanjem opremljenih sob turistom, v pavšal­
nem znesku, ki znaša za vsako ležišče in za vsako nočitev:

dinarjev:
1. v sobah !. kategorije 2,00
2. v sobah 11. kategorije 1,50
3. v sobah HI. kategorije ! .00

Če sobodajalci iz prejšnjega odstavka oddajajo opremljene sobe 
oziroma ležišča preko turističnih organizacij, sc davek po tem členu 
zmanjša za 50 %.

Določbe tega člena ne veljajo za primere, kadar davčni zavezanec 
poleg prenočišča nudi gostom proti plačilu tudi penzionske, pol- 
penzionske in druge storitve. V teh primerih sc uporabljajo določbe 
IV. poglavja tega odloka.

27. člen
Da sc zagotovi nadzorstvo nad izvajanjem posebnega postopka za 

ugotovitev izvora premoženja občanov se ustanovi posebna 5-č!anska 
komisija, ki jo imenuje občinska skupščina s posebnim sklepom. Ko­
misija je stalna.

IX. Davek na dohodek, dosežen 
z uporabo dopolnilnega dela drugih

/ 28. člen
Odstotek izplačanega osebnega dohodka, od katerega se plačuje 

davek na dohodek, dosežen z uporabo dopolnilnega dela drugih (v 
nadaljnjem besedilu ..davek od tuje delovne sile"), znaša za po­
samezne stroke:

Odstotek izplačanega 
osebnega dohodka

kovinska 70
gradbena 60
tekstilna in usnjarska 40
kemična 55
vse ostale 50

29. člen
Davek od tuje delovne sile se plačuje po stopnji 10 %.

30. člen
Davka od tuje delovne sile ne plačujejo kmetje, ki jim je kmetij­

stvo edini vir preživljanja.

X. Davek na dobitke od iger na srečo 

3 !. člen
Davek na dobitke od iger na srečo se plačuje po stopnji 10 %.
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XI. Prehodne in končne dotočbe
32. člen

Svet za proračun in finance !ahko na obrazložen predlog davčnega 
organa odloči, da se zavezancem davčm dolg v celoti ali deloma 
odpiše, če bi se z izterjavo spravilo v nevarnost nujno preživljanje 
zavezanca in njegovih družinskih članov.

Pri zavezancih iz prejšnjega odstavka, ki so lastniki nepremičnega 
premoženja, sc lahko davčni dolg zavaruje z vknjižbo zastavne pra­
vice na zavezančevi nepremičnini.

33. člen
Zavezancem, ki jim je bila po določbah 11. člena odloka o pri­

spevkih in davkih občanov v občini Koper priznana posebna davčna 
olajšava, jim ta pravica do izteka časovnega roka. do katerega jim je 
bila priznana, ne preneha.

34. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o pti- 

spevkih in davkth občanov v občini Koper (Uradne objave, št. 1/69, 
24/69 in 5/71).

35. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1972.

St.: 422-4/72
Koper. 23. februarja 1972 Predsednik

MIRO KOCJAN, 1 r.

M

Na podlagi 3 člena zakona o stopnjah prispevkov za^)t roško var­
stvo v letu 1972 (Uradni list SRS. št. 7/72) in 123. člena statuta 
občine Koper je skupščina občine Koper na seji občinskega /bora in 
na seji zbora delovnih skupnost) dne 23. februarja 1972 'prejela

O 1) L O K
O STOPNJAH PRISPEVKOV ZA OTROŠKO VARSTVO V U TU

1972

1. člen
Prispevek za otroško varstvo se plačuje po stopnji 0.45 'J od bruto 

izplačanih osebnih dohodkov in po stopnp 0.4 od čistega meseč­
nega zneska pokojnin in invalidskih prejemkov

%

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objava v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1972

Št.: 420-5/72
Koper. 23. februarja 1972 Predsednik

MIRO KOCJAN,!, r.

1. člen
Potrdi se sklep zbora volivcev z območja vasi Boršt. Labor in 

Glcm o ustanovitvi krajevne skupnosti Boršt.

^ , 2. člen
Območje krajevne skupnosti Boršt obsega naselja Boršt, Labor in 

G le m.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 025-4/71
Koper, 23. februarja 1972 Predsednik

MIRO KOCJAN, 1. r.

*

Na podlagi prvega odstavka 195. člena statuta občine Koper jc 
skupščina občine Koper na skupni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 23. februarja 1972 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI OBMOČJA KRAJEVNE SKUPNOSTI BORŠT

1. člen
S tem odlokom se določi območje krajevne skupnosti Boršt.

\

2. člen
Območje krajevne skupnosti Boršt obsega naselja Boršt. Labor in 

(dem.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 025-2/7!

Koper. 23. februarja 1972 Predsednik
MIRO KOCJAN, l.r.

*

! '
Na podlagi drugega odstavka 194. člena statuta občine Koper jc 

skupščina občine Koper na skupni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 23. februarja 1972 sprejela

O D DO K
O SPREMEMBI ODLOKA O POTRDITVI SKLEPOV ZBOROV 
VOLIVCEV O USTANOVITVI KRAJEVNI SKUPNOST!

MAREZIGE

Na podlagi drugega odstavka 194. člena statuta občine Koper je 
skupščina občine Koper na skupni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 23. februarja 1972 sprejela

' ODLOK
O POTRDITVI SKLEPA ZBORA VOLIVCEV O USTANOVITVI 

KRAJEVNE SKUPNOSTI BORŠT

1. člen
Y 2. členu odloku o potrditvi sklepov zborov volivcev o ustano­

vitvi krajevne skupnosti Marezige (Uradni glasnik, št. 8/65) se črtajo 
besede ..Boršt. Labor in Glem".

2. člen
ru odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 025-3/7]

Koper. 23. februarja [972 Predsednik

MIRO KOCJAN. I t
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Na podlagi prvega odstavka 195. člena statuta občine Koper je 
skupščina občine Koper na skupni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 23. februarja !972 sprejeta

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O DOLOČITVI OBMOČIJ KRAJEVNIH

SKUPNOSTI

1. člen
V 3. tč. 2. člena odloka o določitvi območij krajevnih skupnosti 

(Uradni glasnik okraja Koper, št. 15/64) se črtajo besede ..Labor, 
Boršt in C!em."

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 025-1/71
Koper, 23. februarja 1972 * Predsednik

MIRO KOCJAN. I. r.

Na podlagi 30. člena zakona o samoupravnem in družbenem dogo­
varjanju o merilih za usmerjanje delitve dohodka in osebnih dohod­
kov (Uradni list SRS, št. 4/71). I. člena družbenega dogovora o 
osnovah za nadomestila odbornikom, poslancem in voljenim ter ime­
novanim funkcionarjem in sklepa skupščine občine Koper z dne 27. 
decembra 1971 je komisija za volitve in imenovanja skupščine občine 
Koper na seji dne 29. decembra 1971 sprejela

PRAVILNIK
O OSNOVAH ZA NADOMESTILA IN POVRAČILIH ODBOR­
NIKOM IN VOLJENIM FUNKCIONARJEM OBČINSKE

SKUPŠČINE

1. Člen
S tem pravilnikom se v skladu z družbenim dogovorom o osnovah 

za nadomestilo odbornikom, poslancem in voljenim ter imenovanim 
funkcionarjem določajo nadomestila osebnega dohodka in povračila 
izgubljenega dela osebnega dohodka ter druga povračila odbornikom 
in funkcionarjem, ki jih voli občinska skupščina in za katere veljajo 
po določbah ustave, zakona, statuta ali drugega akta omejitve o po­
novni izvolitvi.

2. člen
Osnovo za nadomestilo mesečnega osebnega dohodka predsedniku 

in podpredsedniku občinske skupščine določi komisija za volitve in 
imenovanja.

3. člen
Mesečno nadomestilo osebnega dohodka funkcionarjem se uskla­

juje z gibanjem osebnega dohodka v gospodarstvu.
To gibanje ugotavljata za preteklo leto IS skuščine SRS in republi­

ška koordinacijska komisija za realizacijo družbenega sporazuma o 
osnovah za nadomestila odbornikom, poslancem in voljenim ter ime­
novanim funkcionarjem in se uveljavlja kot osnova za usklajevanje za 
tekoče leto.

4. člen
Mesečno nadomestilo osebnega dohodka funkcionarjem, ki oprav­

ljajo stalno funkcijo se povečuje ob koncu leta skladno s povečanji 
življenjskih stroškov, če je ugotovljeni porast življenjskih stroškov v 
SR Sloveniji večji kot 5 % na leto.

5. č!en
Odborniki in funkcionari občinske skupščine imajo pravico do 

povračila izgubljenega dela osebnega dohodka za tisti čas. ko zaradi 
opravljanja funkcije izgube osebni dohodek na deiovnem mestu, in 
sicer: ko sodelujejo na sejah in deiovnih sestankih organov, ali če po 
naročilu opravljajo nalogo, ki ter a njihovo prisotnost.

Povračilo izgubljenega dela osebnega dohodka refundira skupščina 
občine Koper delovni in drugi organizaciji ter organu, pri kateri je 
upravičenec zaposlen, na podlagi predloženega zahtevka.

Voljeni osebi, ki o^.avlja svobodni poklic, pripada nadomestilo za 
izgubljeni osebni dohodek v višini poprečnega bruto osebnega do­
hodka delavca z visokošolsko izobrazbo v družbenih dejavnostih.

Voljeni osebi, ki je zasebni kmetovalec, pripada nadomestilo za 
izgubljeni osebni dohodek v višini poprečnega bruto osebnega do­
hodka visokokvalificiranega delavca s področja kmetijstva.

Voljeni osebi, ki je zasebni obrtnik, pripada nadomestilo za osebni 
dohodek v višini poprečnega bruto osebnega dohodka visokokvalifi­
ciranega delavca s področja obrti.

Poprečni bruto osebni dohodek za voljene osebe, navedene v 
tretjem, četrtem in petem odstavku tega člena se ugotovi na podlagi 
uradnega akta zavoda SRS za statistiko.

Ce odsotnost z dela traja manj kot 8 ur sc prizna sorazmerno 
nadomestilo.

6. člen
Nadomestilo osebnega dohodka funkcionarjem skupščine, ki 

stalno opravljajo funkcijo za prvih 30 dni bolezenske odsotnosti z 
dela znaša:

- 95 % osnove
- 100% osnove v primeru odsotnosti z dela zaradi nesreče pri 

delu.
Osnova za nadomestilo se pri tem določi po poprečnem nadome­

stilu osebnega dohodka iz preteklega leta.

7. člen
Ob upokojitvi funkcionarjev skupščine, ki stalno opravljajo funk­

cijo, se jim izplača znesek enomesečnega nadomestila osebnega do­
hodka: ob smrti pa njihovi družini znesek v višini dvakratnega nado­
mestila osebnega dohodka.

8. člen
Predsednikoma zborov, odbornikom, predsednikom in članom 

svetov in komisij ter drugih kolegijskih organov občinske skupščine 
se za uspešno opravljanje funkcije lahko prizna občasna nagrada.

Višino nagrade določi komisija za volitve in imenovanja.

9. člen
Dnevnice za službena potovanja znašajo:
- za službeno potovanje izven kraja zaposlitve, če čas potovanja 

traja od 8 do 12 ur - 60 dinarjev:
- čečaspotovanja traja od 12 do 24 ur-80 dinarjev.
Stroški za prenočevanje se priznajo na podlagi predloženega ra­

čuna.
Za službeno potovanje v tujino pripada povračilo v obliki dnevnice 

in druga nadomestila ter stroški po določbah uredbe o izdatkih za 
službeno potovanje v tujino, ki sc priznavajo republiškim organom 
med materialne stroške.

10. člen
Odborniki in funkcionarji skupščine, ki sc udeležujejo sej skup­

ščine in njenih organov, imajo pravico do povračila potnih stroškov 
za prevoz iz kraja bivanja in nazaj. Potni stroški se priznavajo v višini 
vozne tarife avtobusa.

11. člen
Povračilo za uporabo lastnega vozila v službene namene znaša 0,90 

dinarjev za dejansko prevoženi kilometer. Upravičenec lahko uporabi 
iastno vozilo v službene namene le tedaj, če se službeno napoti v kraj, 
kamor ne vozijo javno-prometna sredstva, ali zaradi nujnosti opravka 
ne more potovati z njimi.

12. člen
Povračilo zaradi zvišanih stroškov za ločeno življenje funkcio- 

naijcv, ki opravljajo stalno funkcijo, znaša 500 dinarjev mesečno.
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13. člen
Ce zahteva funkcija stalno bivanje funkcionarja v kraju, kjer 

opravlja svojo funkcijo, ima ob preselitvi pravico do povračila selit­
venih stroškov.

14. člen
Regres za letni dopust funkcionaijev, ki opravljajo stalno funkcijo 

znaša od 300 do 600 dinaijev. Višino regresa določi komisija za 
volitve in imenovanja.

Regres za prehrano znaša 50 dinarjev mesečno na posameznika in 
se ne sme izplačevati v gotovini.

15. člen
Od bruto osebnih dohodkov se odvaja 4% za stanovanjsko iz­

gradnjo.

16. člen
Delno mesečno povračilo stroškov za prevoz na delo znaša toliko, 

kolikor je c$na mesečne vozovnice zmanjšana za 20 dinarjev.

17. člen
Medobčinska koordinacijska komisija za obalno območje:
- spremlja izvajanje družbenega dogovora o osnovah za nado­

mestilo odbornikom, poslancem in voljenim ter imenovanim funkcio­
narjem;

- skrbi za usklajevanje višine mesečnega nadomestila osebnega 
dohodka na svojem področju.

Predsednik komisije za volitve in imenovanja je član komisije na 
položaju.

18. člen
Ta pravilnik se uporablja od 1. novembra 1971 in se objavi v 

Uradnih objavah.

St.: 020-6/7!
Koper, 29. decembra 1971 Namestmk

, predsednika komisije
JOŽE BUTINAR, l.r.

OBČINA PIRAN

Na podlagi 2. člena zakona o pogojih za prodajo stanovanjskih hiš 
in stanovanj v družbeni lastnini (Uradni list SRS, št. 20/71), pravil­
nika o enotni metodologiji za izračun revalorizirane vrednosti stano­
vanjske hiše oziroma stanovanja (Uradni list SRS, št. 29/71) ter 82. 
člena statuta občine Piran je skupščina občine Piran na s^ji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 24. februarja 1972 spre­
jela

ODLOK
O DOLOCrrvt VREDNOST! POSAMEZN!H ELEMENTOV ZA !Z- 
RACUN REVALORIZE ANE VREDNOST} STANOVANJSKE 

HtŠE OZIROMA STANOVANJA V OBCtNt P!RAN

1. člcn
S tem odlokom se določajo vrednosti potrebnih elementov za izra­

čun valorizirane vrednosti stanovanjske hiše oziroma stanovanja po 2. 
členu zakona o pogojih za prodajo stanovanjskih hiš in stanovanj v 
družbeni lastnini (Uradni list SRS, št. 20/7!) in po pravilniku o 
enotni metodologiji za izračun revalorizirane vrednosti stanovanjske 
hiše oziroma stanovanja (Uradni list SRS, št. 29/7 ! ).

!
2. člen

Poprečna gradbena cena za kvadratm meter koristne stanovanjske 
površine izračunane po JUS-CZ 100-1/66 (Uradni list SERJ. št. 
3/66) znaša za leto 1972 2.261 dinarjev.

3. člen
Poprečni stroški za komunalno ureditev zemljišča znašajo:

- za komunalne naprave individualne potrošnje 8,94 %
- za komunalne naprave kolektivne potrošnje 8,21 %
- skupaj za komunalne naprave 17,15%
od poprečne gradbene cene stanovanj iz 2. člena tega odloka.

4. člen
Za izračun prometne vrednosti zemljišča se upošteva za vsa naselja 

v občini Piran enoletna stroškovna stanarina v višini 4,3 % gradbene 
cene iz 2. čl. tega odloka.

Za zvišanje prometne vrednosti zemljišča se glede na njegov polo­
žaj v odnosu do centra ter glede na velikost in pomen mesta določijo 
naslednji odstotki:

- za Piran, Portorož, Lucijo 1,2 %
- za Strunjan, Sečo, Fieso, Sečovlje, Pacug 0,70 %

od poprečne gradbene cene stanovanj iz 2. člena tega odloka.

5. člen
Za potrditev pogodb o prodaji stanovanjskih hiš in stanovanj v 

družbeni lastnini, ki so bile sklenjene v letu 1970, velja poprečna 
gradbena cena stanovanja iz 2. člena tega odloka zmanjšana za 19 
odstotkov, za potrditev pogodb, ki so bile sklenjene v letu 1971, pa 
velja poprečna gradbena cena iz 2. člena tega odloka.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

St.: 36-1/72
Piran, 24. februarja 1972 Predsednica:

JOLANDA KOS,l.r.

Na podlagi 28. člena temeljnega zakona o sredstvih za delo uprav­
nih organov (Uradni list SFRJ, št. 46/64, 57/65 in 1/67) in 82. 
člena statuta občine Piran je skupščina občine Piran na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 24. februarja 1972 spre­
jela

- ',L- - :

ODLOK
O AMORTIZACIJ! STVAR! IN OPREME UPRAVNIH ORGANOV

OBČINE PIRAN

1. člen
Vpelje se amortizacija stvari in opreme, ki jo za svojo dejavnost 

uporabljajo upravni organi občine Piran.

2. člen
Sredstva za amortizacijo se zagotovijo vsako leto v proračunu ob­

čine Piran.

3. člen
Amortizacija se obračunava po amortizacijskih stopnjah, ki veljajo 

za amortizacijo osnovnih sredstev delovnih organizacij, ki se lahko 
povečajo do 50 %.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

uporablja pa se od 1. januarja 1972.
po objavi v Uradnih objavah,

Št : 41-1/72

Piran, 24. februarja 1972
Predsednica 

JOLANDA KOS,!, r.
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Na podlagi 30. člena temeljnega zakona o preprečevanju in zati­
ranju nalezljivih bolezni (Uradni list SFRJ, št. 17/64) in 82. člena 
statuta občine Piran je skupščina občine Piran na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 24. februarja 1972 sprejela

ODLOK
O IZVAJANJU DEZINFEKCIJE, DEZINSEKCIJE IN DERATI­

ZACIJE NA OBMOČJU OBČINE PIRAN

1. člen
Na območju občine Piran se izvajajo dezinfekcije, dezinsekcije in 

deratizacije po določilih tega odloka in drugih predpisov.

2. člen
Splošne in lokalne dezinfekcije, dezinsekcije in deratizacije se 

opravljajo na mestih in objektih, kijih na podlagi potreb zavarovanja 
ljudskega zdravja in zaradi preprečevanja gospodarske škode predvi­
dijo pristojna sanitarna inšpekcija, pristojni zdravstveni organ občin­
ske skupščine ali zdravstvena služba. Na osnovi tako ugotovljene po­
trebe sklene občina Piran ustrezno pogodbo z zdravstvenim zavodom 
kot izvajalcem.

3. člen
Splošna dezinsekcija proti mrčesu sc opravlja vsako leto v dolo­

čenih časovnih presledkih, kijih določi pristojna sanitarna inšpekcija 
in strokovno usposobljeni zdravstveni zavod kot izvajalec del v so­
glasju s pristojnim zdravstvenim organom občinske skupščine. Uniče­
vanje mrčesa se opravlja na območju, ki ga dolpči pristojna sanitarna 
inšpekcija in pristojni zdravstveni organi. Izvedba dezinsekcije se 
opravi v tistem letu, ko je za to potreba: potrebo določi oziroma 
predvidi pristojna sanitarna inšpekcija in zdravstvena služba v spo­
razumu s skupščino občine Piran.

4. člen
Prav tako se opravi splošna in lokalna dezinfekcija, če obstajajo za 

to preventivne zdravstvene potrebe in ni mogoče te akcije naložiti 
delovni ali drugi organizaciji ali posameznikom. Te vrste dezinfekcij 
predvidi pristojna sanitarna inšpekcija.

5. člen
Splošna in lokalna deratizacija (uničevanje miši in podgan) se 

opravlja najmanj dvakrat letno na vsem teritoriju ali na posameznih 
območjih občine Piran po programu in metodi, ki ju določita pri­
stojna sanitarna inšpekcija in strokovno usposobljen zdravstveni za­
vod kot izvajalec akcije.

6. člen
Navedene preventivne zdravstvene akcije so obvezne v občini Piran 

v obsegu in vrsti, ki ju določa ta odlok.

7. člen
Vsi organi, zavodi, delovne organizacije in osebe, ki imajo ali upo­

rabljajo objekte, prostore, naprave, priprave, površine ali predmete za 
delo in spadajo v obseg navedenih akcij, so dolžni omogočiti izva­
jalcem preventivnih zdravstvenih akcij neovirano opravljanje dela. V 
ta namen jim morajo omogočiti dostop v poslovne prostore, druge 
prostore, naprave in ureditve ali druge objekte, jim dati vsa potrebna 
pojasnila in podatke, ki so potrebni za uspešnost akcij.

8. člen
Da se prepreči morebitna škoda, ki bi nastala v zvezi z izvajanjem 

akcij iz tega odloka, mora pristojni organ občinske skupščine in izva­
jalec zdravstvenih akcij po tem odloku pred pričetkom posamezne 
akcije javno objaviti čas, kraj in obseg dela.

9. člen
Nadzorstvo nad dezinfekcijo, dezinsekcijo in deratizacijo po tem 

odloku opravlja pristojna sanitarna inšpekcija.
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10. člen
Zdravstveni zavod, ki sklene pogodbo z občino Piran, mora po 

vsaki predvideni zdravstveni akciji po tem odloku dostaviti občini 
Piran in pristojni sanitarni inšpekciji poročilo o opravljenem delu in 
uspehu akcije.

11. člen
Kršitve določb tega odloka sc kaznujejo po 2. in 4. točki 51. člena 

ter 2. in 4. točki 53. člena temeljnega zakona o preprečevanju in 
zatiranju nalezljivih bolezni (Uradni list SFRJ, št. 17/64).

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 512-2/72
Piran, 24. februarja 1972 Predsednica

JOLANDA KOS.l r.

OBČ!NA POSTOJNA
Na podlagi ! in 4. člena zakona o upravnih taksah (Ur. list SRS. 

št. 7/72) in 86. člena statuta občine Postojna je skupščina občine 
Postojna na seji občinskega zbora in zbora delovmh skupnosti dne 
25. februarja 1972 sprejela

ODLOK
O UPRAVNIH TAKSAH

1. člen
Za spise in dejanja v upravmh stvareh pri organih ohčme Postojna, 

organizacijah združenega dela m drugih organizaeijah. kadar v okviru 
javnih pooblastil, katere jim daje zakon ah na podlagi zakona izdan 
predpis, odločajo v upravnih stvareh na zahtevo stranke ter za druge 
predmete in dejanja pri teh organih sc uvajajo občinske upravne 
takse.

Za plačevanje občinskih upravnih taks se neposredno uporablja 
taksna tarifa zakona o upravnih taksah.

2. člen
Distribucijo taksnih vrednotnic opravljajo na območju občine Po­

stojna Trgovsko podjetje ..Tobak" Ljubljana, poslovna enota Postoj­
na. Časopisno založniško podjetje ..Primorski t!sk" Koper, založba 
Lipa Postojna in Uprava skupščine občme Postojna.

3. člen
Glede taksnih zavezancev, nastanka taksne obveznosti, zastaranja, 

poroštva, oprostitve, tztetjave in pravnih sredstev ter vsega drugega 
kar sc nanaša na obračun in plačilo upravnih taks ter lepljenja tn 
razveljavljanja kolkov, se uporabljajo določbe zakona o upravnih 
taksah in na njegovt podlagi izdanih predpisov.

L člen
Z dnem, ko začne veljat! ta odlok, preneha veljat! odlok o upra\ 

nih taksah (Uradne objave, št. 11/69 m 11/71).

5. člen
Tu odlok začne veljati o^mi dan po objavi v Uradmh objavah 

Št.: 423-1/72-4
Postojna. 25. februatja 1972 Ptcdscdutk

MIRAN FAJDIGA, 1. r.

Na podlagi 1. člena zakona o sodnih taksah (Ur. list SRS. št 
7/72) in 86. člena statuta občine Postojna je skupščma občine Po­
stojna na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 25. februarja 1972 sprejela
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ODLOK
O SODNIH TAKSAH 

l.člcn
Odtok o sodnih taksah sc razveljavi, razen dotočbc 1. odstavka 2. 

etena, kise gtasi:
^Distribucijo taksnih vrednotnic opravtjata na območju občine 

Postojna Trgovsko podjetje „Tobak" Ljubtjana, postovna enota Po­
stojna in Časopisno zatožniško podjetje „Primorski tisk", zatožba 
Lipa Postojna."

2. č!en
Z dnem, ko začne vetjati ta odtok, preneha vetjati odtok o sodnih 

taksah (Uradne objave, št. 11/69).

3. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 

Št.:423-2/71-4
Postojna, 23. februatja [972 Predsednik

M]RAN FAJDtGA, i. r.

' f
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